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１２月のレース優勝者

広報AUTO R A C E オートレース第１７８号２０２３年１月２５日（水）（２）



～新しい時代の持続的発展に向けて～

公益財団法人 Ｊ Ｋ Ａ

会　長　　笹 部 俊 雄

　謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

　昨年は、長期化する新型コロナウイルス感染

症に加え、国内外の社会情勢の変化の影響を受

けるなど厳しい事業環境の 1年でした。　

　さて、昨年は、「オートレースの持続的発展を

通じて社会に貢献していく」事業理念の実現に

向けた取り組みとして、４月の新基幹システム

（ＡＳＣ３）の稼働によって、競技面では「１日、

２回出走を実現」、開催システム面では、「借り

上げ開催の実現」、「ＳＧレースの６日間開催の

実現」などが可能となる開催事業運営の基盤を

再構築しました。

　その結果、本年は、投票面において全面リ

ニューアルに伴うバージョンアップとして、Ａｕ

ｔｏ Ｒａｃｅ.ＪＰ投票の会員向けにネット投

票と併せて川口オートレース場において４月か

ら導入される公式キャッシュレスシステムが利

用可能な「一つのＩＤで両シーンで投票できる」

新サービスを公営競技初の試みとして展開して

いくほか、「新重勝式車券の発売（２０２３年度

中予定）」についても順次サービスを開始してい

きます。

　また、昨年に引き続きＳＧ５日制の６日制化

（日本選手権、全日本選抜）、ＧⅡ競走の新設及び

ミッドナイト開催の拡充など総開催日数の増加

をとおし興趣ある開催の実施に努めていきます。

　最後に、事業を通じ社会貢献の最大化を目指

していくことを目的に、オートレース事業の安

定運営に努力をされる施行者、競走会、選手会

と力を合わせ、弊財団は公正安全な開催運営を

通じてお客様に信頼されるオートレースを徹底

していくと共に、お客様目線に立った更なるオー

トレース事業の振興に取り組みながら、お客様

に魅力ある競走をとおし新たな感動と新たな魅

力を積極的に発信していく所存であります。

新年のご挨拶

令和５年　元旦

広報AU TO R A C Eオートレース第１７８号 ２０２３年１月２５日（水） （３）



審判員関係 選手関係

競走車関係
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競走車関係

19995

16657

19978

19558

19995

16657

19978

19558
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529ch（ベターライフチャンネル）

528ch（セレクトショッピング)

開催日程表　2023.1～2023.3

以下のチャンネルで放送します。

◇スカパー！

※放送チャンネルは変更になる場合がございます。
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